II
juris prud.
78.a.

b0
2

Hoc Volumine continentur.

- 1) Gundling de Feudis Veyilli.
- 2) _____, de Efficientia metus.
- 3) _____, de Emtione Exorum.
- 4) _____, An nobilitet Venter.²
- 5) _____, de Jure Imperii in cM. Ducatum Etrurie.
- 6) _____, - de Renunciatione hereditatum filiorum illustrium.
- 7) _____, -- de Causa et origine unionis Electoralij.
- 8) _____, -- foliatur in my über Schilteri Ius Feudale.

D. NICOLAI HIERON. GVNDLINGII
SACRI TRIBVNALIS QVOD EST IN DVCATV MAGDEBURGICO
CONSILIARI REGH IVRIS NATVRÆ AC GENTIVM ITEMQVE ELOQVN-
TIE A IQUE ANTIQUITATVM PROFESSORIS IN FRIDERI-
CIANA ORDINARI

DIATRIBA
^{EX}
IVRE FEVDALI
ATQVE PVBLICO
^{DE}
FEVDIS VEXILLI

VVLGO

Fahn=Lehn

IN QVA

MVLTA NOVA DETEGVNTVR

MULTI

ERRORES VIRORVM CLARISSIMORVM OSTENDVNTVR
HAUD PAVCA VERO DISTINCTIVS AC COPIOSIYS
PROPONVNTVR.

NE STATERAM
TRANSILIAS.

HALÆ MAGDEBURGICÆ MDCCXV.
PROSTAT IN OFFICINA RENGERIANA.

A circular red ink stamp with the text "UNIVERSITÄTS- UND LANDES-BIBLIOTHEK HALLE (SAALE)" around the perimeter and "GERMANY" in the center.

439

PRÆFATIO.

Non est publici ac feudalis iuris doctrina
ita a Doctoribus polita, atque in cla-
ra adeo constituta luce, ut nihil addi,
nihil demi, nihil proponi amplius, nihil
queat emendatius. Scatent vulgares
libelli innumeris erroribus: desunt saepe auctoribus
necessaria in hanc rem documenta: multa occur-
runt audacius dicta, multa minus distincte scripta,
haud pauca parum curate expensa. Vnde nouus stu-
diosis hominibus aperitur campus, quo decurrant,
& industriam exerceant suam: possunt noua detegi,
ac noua lumina magnis licet voluminibus, atque in
celebritate versantibus immitti. Quod ut publico
bono promouendo permisum cuique; ita nobis
neutquam censeri debet interdictum, qui ad veri-
tatis cognitionem enixo contendere studio non
desistimus: gnari satis, neminem rerum ad erudi-
tio-

PRAEFATIO

tionem pertinentium habere μονοτάλειαν , aut ita omnes in feudorum disciplina ac publici iuris prudentia coemisse merces , nihil ut residuum ceteris sit , aut inuehendum restet aliis , quod verum non exposuissent isti , isti , repetimus , quibus volupe est , de facultatibus suis sperare magnificentissime . Nos , ut infirmitatis nostræ non immemores ; tamen ea ratione in hac caussa versatos deprehendet Lettor , multa ut nunc intelligantur penitus , plura certius . Cuius postremæ vocis sensum sic tamen censeo inflectendum , ut certum sumatur huic doctrinæ conueniens , ac comparete tale ; ne mathematica demonstratio mente depingatur , quæ a conjecturis abest , & in hac scena sæpe exspectatur , aut optatur perperam . Quod si itaque sinceri quidpiam de feudis vexilli tulimus in medium , non dubitamus , consulturos boni , quibus veritatis indagandæ desiderium est , aut non omnis ademptus modestiæ sensus . Si quid erratum , dabitur , credo , venia , quam a semita declinantibus indulsimus sæpe . Ceteros , quos exagitat affectus & inuidiæ lancinant stimuli , facimus flocci , eosque pro absentibus habentes propriæ lubidini relinquimus quieti .